C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 5.436/2012

Autor: Paes Landim

Data da
Apresentação:

31/05/2012

Ementa: Requer, nos termos regimentais apontados, a tramitação
conjunta dos Projetos de Lei nºs 226, de 2007 com o Projeto de

Lei nº 2.342, de 2011.

Forma de
Apreciação:

Texto

Despacho:

Defiro o Requerimento n. 5436/2012. Revejo o despacho
aposto ao PL n. 2342/2011, para apensá-lo ao PL n. 226/2007.

Publique-se. Oficie-se.

Regime de

tramitação:
Ordinária

Em 29/06/2012